中國科技大學新竹校區104學年度第1學期品德教育
吾愛吾師-感恩教師節系列活動實施計畫
壹、活動名稱： 吾愛吾師-感恩教師節系列活動
貳、活動主旨：
配合節日讓敬師美德融入日常生活中，營造學生「敬」老師及老師「愛」學生的友善校園氣氛，將師生間的距離與情誼化為真誠的關愛與關心，營造溫馨和樂的校園氣氛，激發尊師重道與感恩之心。
參、主辦單位：新竹校區學務處生活輔導組。
肆、活動對象：新竹校區日間部全校師生。
伍、活動期程：104年9月7日起(星期一)至104年10月5日(星期一)止。
陸、活動方式:
	活動一
	1. 於9月9日(星期三)起由本組提供教師節卡片，由各班代表至生輔組領取卡片，寫下對老師祝福，請將卡片於9月18日(五)15:00前繳送至生輔組進行包裝，並於9月23日至9月25日獻上全班祝福卡片給敬愛的導師。
2. 每班提供四張班上同學寫下祝福過程照及送老師卡片之班上合影照。
3. 請彩色印出照片繳交紙本或傳送電子檔至生輔組信箱hguid@cute.edu.tw。(檔名:104-1教師節活動照片-科系-年級-班級)

	活動二
	9月23日(星期三)至9月25日(星期五)在教學大樓擺設感恩卡攤位，讓全校學生一同寫下對全校所有學術、行政老師的感恩及祝福並張貼至小型看板上。

柒、獎勵辦法:

凡參與之同學給予嘉獎乙次。
捌、其他：本計畫如有未盡事宜，依實際狀況修正。
玖、主辦單位:新竹校區學務處生輔組        承辦老師:蘇 依 泙

  聯絡電話:03-6991111轉1153

   E-mail：asz1209@cute.edu.tw.
中國科技大學新竹校區104學年度第1學期
吾愛吾師-感恩教師節系列活動

	            系    年    班 / 導 師 姓 名:

	(附件二)請浮貼照片或插入圖片印出

	圖一
	圖二

	(附件三)請浮貼照片或插入圖片印出
	(附件四)請浮貼照片或插入圖片印出

	圖三
	圖四